ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Пушкина, д.38, п.г.т.Уруссу, 423950
	[image: герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Пушкин урамы, 38йорт, Урыссу ш.т.б., 423950

Тел.:(85593) 2-42-05,  факс:2-80-13, e-mail:jutazaik@mail.ru, adm_jutaza@mail.ru,  www: jutaza.tatarstan.ru

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                            КАРАР
«___»_______20___г.                                                                                                             №_____

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Ютазинского муниципального района на возмещение части затрат организации потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт Уруссу, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 22.10.2018 года №731

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Законом Республики Татарстан от 28.07.2004г. №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», постановлением Кабинета министров Республики Татарстан от 20.11.2017г. №887 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Республики Татарстан, расположенные далее 11 километров от районных центров Республики Татарстан», Уставом муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан», Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Ютазинского муниципального района на возмещение части затрат организации потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт Уруссу», утвержденный постановлением Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района от 22.10.2018г. №731 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ютазинского муниципального района на возмещение части затрат организации потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт Уруссу следующие изменения:
1.1.1 приложение №2 постановления изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района                                                       С.П.Самонина

Сучкова А.В.
8(85593)2-80-12

Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района от «___» ___ 2024г. № ____

Состав комиссии
по предоставлению субсидий из бюджета Ютазинского муниципального
района на возмещение части затрат организаций потребительской
кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отделенные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее
11 километров от пгт Уруссу

	Самонина Светлана Петровна

	Руководитель Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, председатель комиссии

	Гибадуллина Зульфия Закуановна

	Первый заместитель руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Магамедова Айгуль Миневалиевна

	Начальник отдела территориального развития Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района

	Мухаметова Руфия Габделмазитовна

	Председатель Финансово-бюджетной палаты Ютазинского муниципального района (по согласованию)

	Хафизова Римма Ильшатовна

	Председатель Контрольно-счетной палаты Ютазинского муниципального района (по согласованию)

image1.png